
СТЛРОБІЛЬСБКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

їй. Сгаробільськ №

Про внесення змін до розпорядження 
голови Сгаробільської районної 
державної ад мі ніс гра ції 
від 27.06.2018 р. № 316

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про адміністративні послуги», розпорядження Кабінету Міністрів України від 
16.05.2014року № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг 
органів виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг», в 
метою поліпшення конституційного права та запобігання проявам корупції під 
час надання адміністративних послуг,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до переліку адміністративних послуг, які надаються через 
центр надання адміністративних послуг Сгаробільської районної державної 
адміністрації, поповнити його пунктом 7.5 у розділі 7 та додатковим розділом 
9, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови рай держадміністрації О. І'ригоренко.

І олова А. Гаркавий



$

з а т в е р д ж е н о

Розпорядження голови 
Старобільської райониої 

державної адміністрації 
Луганської області 
Ж т .  2019 р. №  Ї О

ПЕРЕЛІК
адміністративних послуг, які надаються через центр надання 

адмініс грагивних послуг Сгаробільської районної державної адміністрації

7. Управління Державного агентства рибного господарства у Луганській 
області:

7.5 Погодження Режимів рибогосподарської експлуатації водних об’єктів.

9. Сгаробільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного 
стану громадян Головного територіального управління юстиції у 
Луганській області:

9.1 Державна реєстрація шлюбу.
9.2 Державна реєстрація розірвання шлюбу.

Заступник голови 
райдержадміністрації О. Григорснко


